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IV

1

3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Rautatiealue.

Autopaikkojen korttelialue.

V-VII

Monikäyttötilan rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

Ohjeellinen ulkoilutie.ut

pp

pp/t

pp

tontille ajo on sallittua.Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jossa

jk

h

Alueen sisäiselle jalankululle varattu alueen osa.

y

33dBA

luo

Katualue.

YLEISET MÄÄRÄYKSET

AK- ja A-korttelialueilla:

LPA-korttelialueilla:

Kaikilla korttelialueilla:

hule

+33.2 Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

suojalta melulta siten, että melutason ohjearvot saavutetaan. Asukkaiden yhteispiha-alueet sekä oleskelualueet tulee 

Rakennusala.

Asuinrakennusten korttelialue.

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Lähipalvelurakennusten korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Suojaviheralue.

Kaupunginosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Kaupunginosan numero.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Johtoa varten varattu alueen osa.

lisia toimenpiteitä. Avokallioita ei saa vahingoittaa.Lähivirkistysalue, jolla saa tehdä vain luonnonhoidol-

Kadun, katuaukion tai puiston nimi.VIIKINTIE

nuksen tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.Roomalainen numero osoittaa rakennusten, raken-

osa.Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen 

man kerrosluvun vaihteluvälin.Roomalainen numero osoittaa rakennusten suurim-

ajoneuvoliittymää.Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää 

käyttötilan vähimmäismäärän.taa asuntokerrosalan enimmäismäärän, toinen moni-den kerrosalaneliömetreinä. Ensimmäinen luku ilmoit-Lukusarja yhteenlaskettuna ilmoittaa rakennusoikeu-

vuoksi. nusten katolta tai sisäpihan puolelta liikenteen päästöjen ja Viikintiehen rajoittuvissa kortteleissa suodatettuna raken-Asuinrakennusten ilmanotto tulee järjestää Viilarintiehen

mukaisina, osoittaa asukkaiden viljelyalueeksi tai istuttaa.leikkipaikkoina tai kulkuteinä, tulee säilyttää luonnon-tomat tontinosat ja ne osat pihakannesta, joita ei käytetä avulla viihtyisiksi leikki- ja ulko-oleskelutiloiksi. Rakentamat-pintamateriaalein, istutuksin, kalustein ja valaistuksen kelutilat on rakennettava yhteisiksi. Pihat on jäsenneltävä Tonttien välisiä rajoja ei saa aidata. Korttelien leikki- ja oles-

aukotuksen sommittelun osalta. Vierekkäisten rakennusten tulee poiketa toisistaan värin ja 

kortteleissa 43169 ja 43170.alueet kunnostettava ennen rakentamiseen ryhtymistä Maaperän pilaantuneisuus on selvitettävä ja pilaantuneet

kertoimen tavoitetaso.Tonttien vihertehokkuuden tulee täyttää Helsingin viher-

5000+m200

alueen osa. Alueen sisäiselle huoltoliikenteelle varattu ohjeellinen 
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Helsingfors stad, fastighetskontoret, stadsmätningsavdelningen

Baskartan uppfyller kraven i 54a § i markanvändnings- och bygglagen

Helsingin kaupunki, kiinteistövirasto, kaupunkimittausosasto

Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja rakennuslain 54a §:n vaatimukset

nus on rakennettava kiinni.Nuoli osoittaa rakennusalan sen sivun, johon raken-

keä alue.Luonnon monimuotoisuuden kannalta tär-

Parvekkeet tulee lasittaa.melua vastaan on oltava vähintään 33 dB (LAeq). ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden liikenne-ten asuinrakennusten ulkoseinien sekä ikkunoiden Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleis-

 
tai tunnelille aiheutuu haittaa.kalliota ei saa louhia niin, että tunnelin kallioholville huoltoa palvelevia johtoja varten, jonka kohdallaMaanalainen tunneli liikennettä ja yhdyskuntateknistä-

ohjeellinen Sijainti on Istutettavana ylläpidettävä puurivi. 

mäisarvoja rakennusten sisätiloissa.tama tärinä tai runkoääni ylitä tavoitteena pidettäviä enim- siten, ettei raitioliikenteen aiheut-toteuttaaRaitiotie tulee 

rakenteella.yhtenäisellä melua torjuvalla aidalla, muurilla tai muulla toisiinsa pihatasoon nähden vähintään 1,5 metriä korkealla Tontilla 45238/4 rakennukset tulee kytkeä Viikintien puolelta 
avautuvat parvekkeet tulee lasittaa liikennemelun torjumiseksi.tai yhtenäistä julkisivua muodostavina. Kadun suuntaan Parvekkeet tulee rakentaa kadun puolella sisäänvedettyinä

yhteisiä vapaa-ajantiloja.nähden riittäviksi osoitettuja asumismuotoon sa on asukkaiden käyttöön rakennettava Kaikissa 1200 k-m² suuremmissa asuinrakennushankkeis-

tila asukkaiden käyttöön.yhteydellä pihalle ja tilojen yhteyteen tulee rakentaa kerho-ylimpään kerrokseen tai maantasokerrokseen suoralla Asukkaiden yhteiskäytössä olevat saunat tulee rakentaa 

tehtoniseen muotoon. Ilmastointikonehuoneet tulee integroida rakennusten arkki-
ja yhtenäistä julkisivua muodostavina.Parvekkeet tulee rakentaa kadun puolella sisäänvedettyinä
sivuiltaan sekä rakenteiltaan.7-kerroksisten rakennusten tulee  pääosin olla puuta julki-Kortteleiden 45361, 45362, 45363, 45364 ja 45366 alle 

hajautettua energiatuotantoa varten.Korttelialueille 45101, 45354 ja 45365 on sijoitettava tila
keskijännitemuuntamoa varten.Korttelialueille 45101, 45354 ja 45365 on sijoitettava tila 

 tai vastaavin keinoin. viherjärjestelyinsella, Julkisivuja on elävöitettävä valaistuk-laadukkaiksi. nisesti Pysäköintilaitoksen julkisivut tulee jäsennöidä arkkitehto-

saavuttamiseksi. korttelia yhtenä kokonaisuutena riittävän turvallisuustason tulee paloteknisiä ratkaisuja suunniteltaessa käsitellä rakentaa tontin rajaseiniä. Mikäli rajaseinää ei rakenneta, tai pihakannen alaisissa pysäköintilaitoksissa ei tarvitse . Maan- tai niiden yhteyteentulee sijoittaa rakennuksiin Pihakannen alaisten pysäköintilaitosten poistoilmahormit

maisemallisesti ja kaupunkikuvallisesti laadukkaita.groitava rakennusten arkkitehtuuriin ja niiden on oltava littua yleisiä säännöksiä noudatettaessa. Laitteet on inte-asentaminen rakennuksiin ja pystyttäminen tontille on sal-muiden vastaavien uusiutuvan energian tuotantolaitteiden Aurinkopaneelien ja -keräimien, tuuligeneraattoreiden tai 

yhteisinä nk.sadepuutarhoina. ensisijaisesti järjestää samassa korttelissa olevien tonttien ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto. Viivytys tulee jokaista sataa vettäläpäisemätöntä pintaneliömetriä kohden,den ja viherkattojen mitoitustilavuuden tulee olla 1,0 m³ viivyttää siten, että viivytyspainanteiden, -altaiden, säiliöi-Vettä läpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä tulee 

tiloille ei tarvitse osoittaa erikseen autopaikkoja. köintilaitoksessa toteutetaan nimeämättöminä, monikäyttö-paikkoja, jotka saa sijoittaa tontille. Jos autopaikat pysä-teen enintään 1 ap/2000 k-m², sekä monikäyttötilojen auto-autopaikkoja, joita voi sijoittaa porraskäytävien läheisyy-nen alle lukuunottamatta liikuntavammaisille tarkoitettuja Autopaikat tulee sijoittaa LPA-alueille, kellariin tai pihakan-

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA - MÄÄRÄYKSET

palvelevia yhteistiloja saa rakentaa korttelin yhteisinä.Tiloja varten ei tarvitse rakentaa autopaikkoja. Asumista aukkoja  asemakaavakarttaan merkityn kerrosalan lisäksi. luhtikäytäviä ja kerrostaloportaan yhteydessä olevia valo-palvelevia yhteis-, varasto-, huolto- ja teknisiä tiloja sekä Rakennuksen kaikkiin kerroksiin saa rakentaa asumista 

erikoiskuljetusreitin tilavaraukset. keudessa on otettava huomioon pikaraitiotien ja Ylityskor-polkupyöräily saadaan johtaa eri tasossa. Kadun tai liikennealueen osa, jonka yli jalankulku ja 

liön, kosteikon tai muun rakenteenseen varatun altaan, painanteen, ojan, säi-hulevesien viivyttämiseen ja puhdistami-Ohjeellinen alueen osa, jolle saa rakentaa 

Katujulkisivut eivät saa antaa umpinaista vaikutelmaa.ikkunallisia riippumatta sisätilojen käyttötarkoituksesta. tulee olla myös alimman kerroksen sekä kellarin osalta Kadun puolella rakennusten pohjakerrosten julkisivujen 

  ja/tai hyödyntää ne aurinkosähkön tuottamiseen.rakentaa ensisijaisesti hulevesiä viivyttäviä viherkattoja 
viherkatto. Muille kattopinnoille, joilla ei ole terasseja, tulee auto- ja polkupyöräkatoksiin ja vastaaviin tulee rakentaa Kaikkiin yksikerroksisiin rakennusosiin, talousrakennuksiin, 

Rakennusten porrashuoneista on oltava yhteys läpi talon.kerroksen asunnoista tulee olla oma sisäänkäynti kadulta.-terassina. Pääosalla läpi talon ulottuvista ensimmäisen neistokohtainen ulko-oleskelutila maantasopihana tai Ensimmäisen kerroksen kullakin asunnolla tulee olla huo-
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Pysäköinti:

Polkupyöräpaikkojen vähimmäismäärät:

käyttöautopaikkaa kohti, yhteensä kuitenkin enintään 10 %. autopaikkojen vähimmäismäärästä vähentää 5 ap yhteis-kaille yhteiskäyttöautojen käyttömahdollisuuden, voidaan järjestelmään tai muulla tavalla varaavansa yhtiön asuk-Jos taloyhtiö osoittaa pysyvästi liittyvänsä yhteiskäyttöauto-

toteuttaa 10 % vähemmän.siten, että paikat ovat nimeämättömiä, voidaan autopaikkoja Jos toteutetaan vähintään 100 pysäköintipaikkaa keskitetysti 

koja 20%.vuokra-asuntoja, voidaan niiden osalta vähentää autopaik-Jos tontilla on valtion pitkäaikaisella korkotuella toteutettavia 

tonttijako.Tällä kaava-alueella korttelialueelle on laadittava erillinen 

kulkuteinä, leikki- ja oleskelualueina, on istutettava.Rakentamattomat tontinosat ja pihakannet, joita ei käytetä 

kokonaispaikkamäärästä.ohjeen määrittämästä mitään vähennyksiä sisältämästä yhteenlaskettu kokonaismäärä on enintään 25 % laskenta-tuotannon osalta kannustimilla tehtävien vähennysten kokonaispaikkamäärästä. Muun kuin tuetun vuokra-asunto-ohjeen määrittämästä mitään vähennyksiä sisältämästä yhteenlaskettu kokonaismäärä on enintään 40 % laskenta-asuntojen osalta kannustimilla tehtävien vähennysten Valtion pitkäaikaisella korkotuella toteutettavien vuokra-

tava asuin- tai ulkorakennuksiin. Asuntojen polkupyöräpaikoista vähintään 75 % on sijoitet-

kiveä.tulee pyrkiä käyttämään rakennettaessa syntyvää louhe-Alueen kivimuureissa, maastonmuotoilussa ja kiveyksissä 

alueen pysäköintilaitokseen.paikat on sijoitettava korttelissa 45354 sijaitsevaan LPA-45351, 45352, 45353, 45354, 45355 ja 45356 kaikki auto-sijaitsevaan LPA-alueen pysäköintilaitokseen. Kortteleiden 45357 kaikki autopaikat on sijoitettava korttelissa 45358 pysäköintilaitokseen. Kortteleiden 45169, 45170, 45366 ja on sijoitettava korttelissa 45365 sijaitsevaan LPA-alueen Kortteleiden 45361, 45362, 45363 ja 45364 kaikki autopaikat

Päiväkodit 1 pp/90 k-m²- 40 k-m²Liike- ja toimistotilat 1 pp/- Asunnot 1 pp/30 k-m²-

Päiväkodit: 1 ap /300 k-m²--           Myymälät ja monikäyttötilat: 1 ap /100 k-m²Asuntojen vieraspysäköinti: 1 ap/1000 k-m²- Asunnot: 1 ap/130 k-m²-Autopaikkojen vähimmäismäärät:


